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 Nr sprawy 45/2024/TP              Bydgoszcz 12.11.2024 r. 

 

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: DOSTAWA 

BRONCHOVIDEOSKOPÓW 

 

Na podstawie art. 284 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – dalej „Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1  

Część nr 1 Poz. 15 oraz przedmiotowe środki dowodowe SWZ rozdział V pkt. 1.3) 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nastąpiła omyłka pisarka i zamiast 

kompatybilności z procesorem i głowicą kamery. Zamawiający wymaga kompatybilności z procesorem 

i sondą radialną? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyjaśnia, że wymaga kompatybilności z posiadanym 

procesorem i sondą radialną. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji: 

a) pkt 1, ppkt 3) Rozdz.V SWZ, poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„3) Oświadczenia lub certyfikatu potwierdzającego kompatybilność oferowanego sprzętu  

z procesorem Evis CV-1500 i sondą radialną (rok produkcji 2022, producent Olympus) 

posiadanymi przez Zamawiającego. 

b) Poz. 15 tabeli Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 3.1 dla części 1 poprzez 

nadanie poz. 15 następującego brzmienia: 

15. 
Kompatybilność z procesorem i sondą radialną będącymi na 
wyposażeniu szpitala 

    

 

c) Poz. 14 tabeli Specyfikacji technicznej stanowiącej załącznik nr 3.2 dla części 2, poprzez 

nadanie poz.14 następującego brzmienia: 

14. 
Kompatybilność z procesorem i sondą radialną będącymi na 
wyposażeniu szpitala.     

 

Pytanie nr 2 

Część nr 2. Poz. 14 oraz przedmiotowe środki dowodowe SWZ rozdział V pkt. 1.3) 
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Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nastąpiła omyłka pisarka i zamiast 

kompatybilności z procesorem i głowicą kamery. Zamawiający wymaga kompatybilności z procesorem 

i sondą radialną? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający udzielił wyjaśnienia w odpowiedzi na Pytanie nr 1 wyżej. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. części 1 poz. 1 i części 2 poz. 1, projekt umowy par. 2 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do 

użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie 

promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność 

gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany 

sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje 

niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający wymaga sprzętu 

wyprodukowanego w 2024r. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu zdiagnozowania wad w dni robocze? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę na liczenie terminu zdiagnozowania wad w dniach 

roboczych. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień § 5 ust. 7 Projektu 

umowy (załącznik nr 6 do SWZ), poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„7. W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić 

niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się rzeczy z wadą, oraz 

zdiagnozowania wad nie później niż w terminie 48h liczonych w dni robocze od daty zgłoszenia.” 

 

Pytanie nr 5 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu zdiagnozowania wad do 48h w dni robocze? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający udzielił wyjaśnienia w odpowiedzi na Pytanie nr 4 wyżej. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wady do 6 dni roboczych,  

a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 15 dni roboczych? 

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień § 5 ust. 8 Projektu umowy 

(załącznik nr 6 do SWZ), poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„8. W terminie do 6 dni roboczych od daty zdiagnozowania wady Wykonawca usunie wadę,  

a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy usunie wadę do 15 dni roboczych. 
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Warunkiem wydłużenia terminu usunięcia wady w przypadku konieczności sprowadzenia części 

zamiennych z zagranicy do 15 dni roboczych jest udostępnienie sprzętu zastępczego na czas 

usunięcia wady. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. projektu umowy par. 5 ust. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie okresu dostępności 

części zamiennych od daty dostawy przedmiotu zamówienia i skrócenie go do 8 lat: ”Wykonawca 

zapewnia dostępność części zamiennych przez okres minimum 8 lat od daty dostawy przedmiotu 

zamówienia”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresu dostępności części zamiennych. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. projektu umowy par. 6 ust. 1 pkt. c i e. Prosimy o dodanie zapisu, że w przypadku dostarczenia 

sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku 

uruchomienia urządzenia zastępczego została opisana w § 6 ust. 5 Projektu umowy (załącznik  

nr 6 do SWZ) 

 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1  i  ust 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany: 

 

1) w Rozdziale XVIII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, otrzymuje brzmienie:  

„1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni, tj. do dnia 14.12.2024 r. od ostatecznego terminu  

składania ofert. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 

2) w Rozdziale XIX MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin składania ofert w postępowaniu do dnia 15.11.2024 r. do godziny 9:00„ 

 

3) w Rozdziale XX OTWARCIE OFERT pkt 2, otrzymuje brzmienie:  

„2. Termin otwarcia ofert: 15.11.2024 r. godzina 09:15.” 

 

4) Treści w Specyfikacji technicznej dla części 1 i 2, stanowiącej załączniki nr 3.1-3.2 do SWZ. 

5) Treści w Projekcie umowy dla każdej części stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. 

Zamawiający informuje, że w wyniku wprowadzenia powyższych zmian w treści dokumentów  

tj. w Specyfikacji technicznej  (załącznik nr 3.1-3.2 do SWZ) oraz w Projekcie umowy (załącznik nr 6 do 

SWZ), dołącza ZAMIENNE Specyfikacje techniczne oraz ZAMIENNY Projekt umowy. 

Dokumenty te stanowią załączniki do niniejszego pisma i są wiążące dla wszystkich Wykonawców  

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
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Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, dokonał zmiany ogłoszenia  

o zamówieniu w zakresie w/w wprowadzonych modyfikacji.  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00579661 z dnia z dnia 05.11.2024 r. 

3) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00589281/01 z dnia z dnia 12.11.2024 r. 

 
 

 
 

 
 
 
 

z up. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

dr n. med. Danuta Kurylak 
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